
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
G. FALCONE - P. BORSELLINO 

SCUOLA: Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 
Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA  MARINA (RC) - 

Tel. 0964/82039 
E-mail: rcic826001@istruzione.it  - C.M. RCIC826001 - C.F. 

90011460806 Sito web: www.is,tutocomprensivocaulonia.edu.it  

Circolare  n. 7 

All’USR Calabria 
All’ATP di Reggio Calabria 

Alle scuole  della provincia di Reggio Calabria 
Alle famiglie 
Agli studenti  

Ai docenti 
Al personale AtA  

Alla DSGA  
dell’Istituto comprensivo Falcone-Borsellino 

SEDE 
Agli Atti  

Al RE 
Al sito web 

Oggetto: chiusura locali scolastici per consultazioni politiche 2022 

Vista la  nota del Ministero dell’interno n. 44428 del 26.07.2022, avente 
come oggetto ‘Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della 
Repubblica di domenica 25 settembre 2022; 

mailto:rcic826001@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it
Protocollo 0005902/2022 del 14/09/2022



Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 66031 del 28 luglio avente 
come oggetto ‘Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della 
Repubblica di domenica 25 settembre 2022; 

Vista la Comunicazione prot. 0016612 /2022 del Comune di Caulonia - 
Ufficio elettorale avente ad oggetto “Consultazioni Politiche di domenica 25 
settembre 2022. Disponibilità plessi scolastici”; 

Vista la Comunicazione prot. 0017969/2022 del Comune di Caulonia - Area 
lavori pubblici e manutentiva avente per oggetto “ Elezioni politiche 2022- 
Sanificazione plessi scolastici”; 

Vista la Comunicazione prot. n.5533 Del 12/09/2022   del Comune di 
Stignano; 

DISPONE  

i locali scolastici di seguito elencati: 

- Caulonia Centro plesso di Via Roma 

- Caulonia Marina plesso scuola media di Piazza S. Antonio 

- Plesso Vasì di via Pitagora            

- Plesso Stignano                                                                               

Rimarranno chiusi dalle ore 14  di venerdì 23 settembre 2022 a tutto il 27 
settembre. 

Nei suddetti plessi le lezioni riprenderanno pertanto il 28 settembre 
2022,  dopo le operazioni di santificazione effettuate dagli  Enti proprietari 
al fine di consentire un rientro in sicurezza degli studenti. 

In tutti gli altri plessi si svolgeranno regolarmente le attività didattiche. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Lucia Pagano 

Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93


